с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

       13 июля 2020 года  № 153/1518-4

р.п.Чишмы

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутого местным отделением Чишминского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого местным отделением

Чишминского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии со

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/184-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутый в установленном порядке местным отделением Чишминского

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия» (список прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутого местным отделением

Чишминского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «Единая Россия».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 3. Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              А.И. Пугасей

Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

 « 13 » июля  2020 г. № 153/1518-4

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным

отделением Чишминского района Башкортостанского  регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                             Одномандатный избирательный округ № 1

1. Яппаров Камиль Саматович, дата рождения  05.  04. 1957 года,

место рождения: д. Худайбердино Кугарчинский район Башкирская АССР,

адрес места жительства: Республика Башкортостан ,Чишминский район,

д. Новоуптино, ул. Лесная, д.5

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

8019   948234,   выдан 15.04.2019г. ОМВД по Республике Башкортостан,

код подразделения   020-068

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Батршина Маргарита Талгатовна, дата рождения 26.05.1976 года,

место рождения: г.Уфа Башкирской АССР,

адрес места жительства: 452155, Республика Башкортостан,   Чишминский

район, с.Алкино-2, ул.Фомина, д.24, кв.29,

вид документа:   паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 16    397160, выдан  08.06.2016, Отделом УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе, код подразделения    020-068

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Чибиряев Андрей Геннадиевич, дата рождения 28.04.1987 года,

место рождения : гор.Уфа,

адрес места жительства :452170,Республика Башкортостан, Чишминский

район, п.Чишмы, ул. Типографская,д.21, кв.27,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 80 08

695822 выдан 10.12.2008 отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе, код подразделения: 020-068

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Бикмеев Халил Халитович, дата рождения 03.09.1955 года,

место рождения : с.Кашкалаши Благоварского района Респ.Башкортостан,

адрес места жительства: Республика Башкортостан,Чишминский район,

р.п. Чишмы, ул. Новостроителей, д.15,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8001

247250 выдан 09.11.2001г  Чишминским РОВД Респ. Башкортостан, код

подразделения:  022-069,

Одномандатный избирательный округ № 5

1. Кулаева Энже Ринатовна, дата рождения 24.01.1997 года,

место рождения:  с.Старокучербаево Благоварский район Башкортостан

Россия,

адрес места жительства : 452170, Республика Башкортостан, Чишминский

район, р.п.Чишмы, ул.Шоссейная, д.4, кв.30,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 20 008460, выдан 11.09.2019г., МВД по Республике Башкортостан,

код подразделения   020-068

Одномандатный избирательный округ № 6

1. Ахмадуллина Энже Ревилевна, дата рождения 16.09.1981 года,

место рождения :с.Чекмагуш Чекмагушевского района Респ.Башкортостан,

адрес места жительства : 452175,  Республика Башкортостан,   Чишминский

район,   с.Чишмы, ул.Асадуллина Ильяса, д. 23,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

8005 180713, выдан 21.06.2005г., Чекмагушевским РОВД Респ.Башкортостан,

код подразделения   022-068

Одномандатный избирательный округ № 7

1. Хамитов Руслан Маратович, дата рождения 07.10.1988 года,

место рождения :гор.Уфа Респ.Башкортостан,

адрес места жительства : 452140, Республика Башкортостан,   Чишминский

район,   село Шингак-Куль, ул. Молодежная, дом45кв.1 ,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 08  705091, выдан 03.02.2009г., отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе,   код подразделения    020-068

Одномандатный избирательный округ № 8

1. Харитонова Нина Николаевна, дата рождения 26.09.1974 года,

место рождения: с.Дурасово Чишминский район Башкирская АССР,

адрес места жительства :452157,  Республика Башкортостан,  Чишминский

район, с.Дурасово, ул.Центральная, д.22,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 20  008651, выдан 09.10.2019 г.,  МВД по Республике Башкортостан,  код

подразделения 020-068

Одномандатный избирательный округ № 9

1. Масалимов Ришат Фанзирович, дата рождения 19.11.1970 года,

место рождения : дер.Чувалкипово Чишминского района Башкирской АССР,

адрес места жительства :452170, Республика Башкортостан,   Чишминский

район, р.п.Чишмы, ул.Гизатуллина, д.4, кв.6,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 15   243984, выдан 23.12.2015, отделом УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе, код подразделения 020-068

Одномандатный избирательный округ № 10

1 Дементьева Лиля Аскабутдиновна, дата рождения 14.12.1967 года,

место рождения : гор.Сим Челябинской обл.,

адрес места жительства : 452156, Республика Башкортостан,   Чишминский

район,  с. Енгалышево, ул. Речная, д. 56,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 12 656909 , выдан 14.01.2013г., отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе,  код подразделения 020-068

Одномандатный избирательный округ № 11

1. Мухкулова Альбина Ромилевна, дата рождения 22.05.1977 года,

место рождения : дер.Чишмы Чишминского района Респ.Башкортостан,

адрес места жительства : 452171, Республика Башкортостан,   Чишминский

район, с.Кара-Якупово, ул. Горная, д.9,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

8003       985805, выдан 20.12.2002г., Чишминским РОВД Респ.Башкортостан,

код подразделения 022-069

Одномандатный избирательный округ № 12

1. Исаев Андрей Евгеньевич, дата рождения 19.03.1969 года,

место рождения : пос. Кадыкчан Сусуманского района Магаданской области

адрес места жительства : 452170, Республика Башкортостан, Чишминский

район, р.п.Чишмы, ул.Гизатуллина, д.46,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 14  935079 , выдан 27.03.2014, Отделом УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском р-не,  код подразделения  020-068

Одномандатный избирательный округ № 13

1. Гайнуллин Олег Ралифович, дата рождения 30.12.1980 года,

место рождения: деревня Ирик Чишминского района Респ.Башкортостан,

адрес места жительства : 452170,  Республика Башкортостан,   Чишминский

район, д. Ирек, ул. Шоссейная, д. №11,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

59 02 029275, выдан 26.11.2002г., Управлением внутренних дел Таймырского

(Долгано-Ненецского) автономного округа, код подразделения: 841-001

Одномандатный избирательный округ № 14

1. Эделев Рим Николаевич, дата рождения 13.06.1972 года,

место рождения :гор.Белебей Башкирской АССР,

адрес места жительства : 452170, Республика Башкортостан, Чишминский

район,  р.п. Чишмы, ул.Мусалямова, д.25,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 17  580300 ,  выдан 04.07.2017г., Отделом УФМС России по Республике

Башкортостан в Демском районе города Уфы код подразделения  020-002 ,

Одномандатный избирательный округ № 15

1. Сабитов Рамиль Равилевич, дата рождения 15.03.1975 года,

место рождения: пос.Чишмы Чишминский район Башкирская АССР,

адрес места жительства: 452171,Республика Башкортостан, Чишминский

район, р.п. Чишмы,  ул.Гизатуллина, д.19, кв. 4,

вид документа :паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

8020  19188 , выдан 20.03.2020г., МВД по Республике Башкортостан ,код

подразделения 020-068

Одномандатный избирательный округ № 16

1. Гайнанова Румия Фаатовна, дата рождения 01.10.1976 года,

место рождения : пос. Янгихает Среднечирчикского р-на Ташкентской обл.,

адрес места жительства : 452152, Республика Башкортостан,   Чишминский

район,   д.Нижние Термы, ул.Школьная, д.11

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 10152279 , выдан 16.09.2010 г., Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Чишминском районе, код подразделения    020-068

Одномандатный избирательный округ № 17

1. Доценко Иван Григорьевич, дата рождения 20.10.1979 года,

место рождения: пос.Чишмы Чишминского р-на Респ.Башкортостан,

адрес места жительства: 452172, Республика Башкортостан,   Чишминский

район, р.п.Чишмы, ул.Социалистическая, д.21, кв.13,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

80 01 025892 , выдан 04.10.2001г., Чишминским РОВД Респ. Башкортостан,

код подразделения    022-069

Одномандатный избирательный округ № 18

1. Хисамутдинов Ирик Аслямович, дата рождения 30.06.1974 года,

место рождения : пос. Чишмы Чишминский район Башкирская АССР,

адрес места жительства: 452170, Республика Башкортостан, Чишминский

район, р.п.. Чишмы, ул. Российская, д.27

вид документа :паспорт, данные документа, удостоверяющего личность,

8019 948797, выдан 15.07.2019г., МВД по Республике Башкортостан,

код подразделения  020-068.